
S T A T E   O F   C O N N E C T I C U T

Ekim 2024 

Sayın Ebeveynler ve Veli, 

Okulumuzdaki çocukların ve herkesin güvenliği ve refahı en yüksek önceliğimizdir. Son zamanlarda Connecticut'taki 
okullara yönelik bazı tehditler ortaya çıktı ve bu durum, yeni eğitim yılı başlarken endişeye yol açtı - genellikle heyecan 
ve umut dolu bir dönem. 

Okulunuz potansiyel tehditlerle ilgili bilgi sahibi olduğunda, lütfen şunu biliniz ki okul yöneticileri ve personeli, aileler 
ve okul toplumu ile mümkün olan en hızlı şekilde bilgi paylaşımında bulunma taahhüdündedir. Ancak, bilgilerin 
hassasiyeti ve herkesin korunması gerekliliği nedeniyle, neyin paylaşılabileceği konusunda sınırlamalar olabilir. Yerel 
polis ve acil durum müdahale personeli, Okul Güvenliği ve Güvenlik Komiteleri'nin üyeleridir ve herhangi bir tehdit 
hakkında güncel bilgiler edinebilirler; ayrıca, güvenlik sorunlarını ele almak için okul personeliyle yakın bir şekilde 
çalışırlar. 

Connecticut'taki tüm okulların, Okul Güvenliği ve Güvenlik Planı'na sahip olması gerekmektedir. Bu plan, Okul 
Güvenliği ve Güvenlik Komiteleri'nin katılımıyla oluşturulmuştur. Bu planlar, önleme, koruma, azaltma, tepki verme 
ve iyileştirme olmak üzere beş önemli alana odaklanmaktadır. Özellikle, çabalar önlemeye, yani şiddetin 
gerçekleşmeden önce engellenmesine, insanların hazırlıklı ve güvende tutulmasına, acil durumlarda hızlı yanıt 
verilmesine ve etkili bilgi paylaşımına yöneliktir. Herkesi güvende tutmak amacıyla okullar, Okul Güvenliği ve Güvenlik 
Planları hakkında belirli ayrıntıları kamuya açık olarak paylaşmayacaktır. 

Güvenlik ve emniyet aileden başlamaktadır ve ebeveynleri ve bakıcıları bu konuda bize yardımcı olmaya teşvik 
ediyoruz. Ailelerin okulların güvenliğini destekleyebileceği bazı yollar şunlardır: 

• Çocukların çevrimiçi aktivitelerini, kullandıkları sosyal medya platformlarını ve oyunları takip edin.
• Çocuklarla okul tehditlerinin ciddiyeti hakkında konuşun, bunların masum birer şaka olmadığını vurgulayın.

Tehditler ve yanlış ihbarlar korkuya neden olabilir ve ciddi yasal sonuçlara yol açabilir, hatta tutuklamalara
kadar gidebilir.

• Çocukların okula oyuncak silah veya sahte silah getirmesine izin vermeyin; çünkü bunlar gerçek gibi
algılanabilir, diğerlerini korkutabilir, okul gününü bozabilir ve çocuk için askıya alma veya atılma gibi disiplin 
cezasına yol açabilir. 

• Çocukların çevrimiçi paylaştığı kişisel bilgileri izleyin; çünkü bu bilgiler internet üzerindeki yabancılar ve oyun 
platformları tarafından kötüye kullanılabilir. 

• Çocukları gördükleri herhangi bir tehdit veya tehditkar davranışı yerel polise veya okula bildirmeye teşvik 
edin. 

• Sosyal medyada iyi bir örnek olun; çünkü çocuklar yetişkinlerden çevrimiçi davranış biçimini öğrenir. Sosyal 
medyada gördüğünüz tehditleri paylaşmayın; bunun yerine polisi bilgilendirin.

• Connecticut yasaları, evde silah bulunduruyorsanız, bunların çocukların erişemeyeceği şekilde kilitli 
kutularda saklanmasını gerektirir.

Devam eden desteğiniz için teşekkür ederiz. Birlikte, öğrencilerimizi ve okul toplumumuzu güvenli tutabiliriz. 
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